
 

 

Městská část Praha 9

16. Rada městské části

ze dne 19.09.2023

USNESENÍ

č. Us RMČ 520/23

uzavření Smlouv o s olu ráci při užívání sousedících pozemků mezi

MC Praha 9 a“aschválení souhlasu s umístěním sítí

a terénních úprav na pozemku č. parc. 509/1 v k.ú. Střížkov podle §

184a stavebního zákona

Rada městské části

1. schvaluje v

1.1.uzavření Smlouvy o spolupráci při užívání sousedících pozemků mezi MC Praha

9a_Text Smlouvy o spolupráci je přílohou tohoto usnesení.

1.2. souhlas s umístěním sítí a terénních úprav na pozemku č. parc. 509/1 v k.ú.

Střížkov podle § 184a stavebního zákona, který se dokládá k žádosti o vydání

povolovacího rozhodnutí nebo jiného úkonu podle stavebního zákona.

2. ukládá

1. vedoucímu OSM ÚMČ P9 z pověření

1.1. realizovat usnesení

realizovat usnesení

Zodpovídá: Ing. Stanislav Goller Termín: 20.10.2023

Mgr. Tomáš Portlík JUDr. Jana Nowaková Těmínová

starosta MC Praha 9 místostarostka MC Praha 9


